19/10/2023, 18:36 SEI/IPHAN - 4815464 - Termo de Ciência de Manutenção de Sigilo

https://sei.iphan.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5430293&infra_sist… 1/1

INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL

TERMO DE CIÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE SIGILO

Processo nº 01450.004782/2022-34

Contrato nº:
Objeto:
Contratante: Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional
Gestor do Contrato:
Contratada:
CNPJ:
Preposto
da Contratada:

CPF:

Por este instrumento, os colaboradores abaixo-assinados declaram ter ciência e conhecimento do teor:

I - do Termo de Compromisso Manutenção de Sigilo em Contrato (SEI nº xxxxxxx)
assinado pela CONTRATADA acima identificada; e

II - das normas de segurança vigentes no âmbito da CONTRATANTE.

Referência: Processo nº 01450.004782/2022-34 SEI nº 4815464